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Burdur’da 2024-2025 eğitim-öğretim yılı 
dün sona erdi. Kent genelindeki 245 
okulda öğrenim gören 42 bin 615 
öğrenci, bugün karne ve gelişim 
raporlarını alarak yaz tatiline çıktı. 

Okul öncesinden ortaöğretime 
kadar tüm kademelerde 9 Eylül 2024’te 
başlayan eğitim maratonu, 20 Haziran 
Cuma günü itibarıyla tamamlandı. 

Yıl içinde yapılan ara tatillerin 
ardından ikinci dönem 3 Şubat’ta 
başlamıştı. Öğrenciler şimdi hem 
dinlenecek hem de yeni döneme moral 
depolayacak.

Eğitim yılının tamamlanması 
dolayısıyla Kayışzade Hafız Osman 
Ortaokulu’nda karne töreni düzenlendi. 
Törene Vali Tülay Baydar Bilgihan başta 
olmak üzere vali yardımcıları, daire 

amirleri, sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri, öğretmenler, öğrenciler ve 
veliler katıldı. Karne heyecanını sevdik-
leriyle paylaşan öğrenciler, başarı 
belgelerini protokol üyelerinin elinden 
almanın mutluluğunu yaşadı. Burdur 
genelinde 3 bin 843 öğretmenin görev 
yaptığı okullarda eğitimlerini sürdüren 
öğrenciler, yaz tatiline umut ve neşeyle 
adım attı.

Burdur’da da dün bir eğitim-öğretim yılı daha geride kalır-
ken, öğrenciler, öğretmenler ve veliler bir yılın emeğini ve 
heyecanını geride bırakmanın tatlı yorgunluğunu yaşıyor. 

Bu anlamlı gün dolayısıyla Vali Tülay Baydar Bilgihan da 
kaleme aldığı içten mesajla eğitimin tüm paydaşlarına seslendi. 
Çocukların umutla büyüdüğü, öğretmenlerin sabırla yol göster-
diği ve ailelerin sevgiyle destek olduğu bu uzun yolculuğun 
sonunda Vali Bilgihan, emekle örülen her adımı kıymetle 
anarak, geleceğe dair umut dolu mesajlar paylaştı.
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BURDUR’DA DA YAZ ZiLi ÇALDI
42 bin öğrenci karnesini aldı

Heyecan, sevinç, biraz da tatlı bir merak… Burdur’da binlerce öğrenci, sabah saatlerinde okullarına son kez bu eğitim yılı için adım attı. 
Kimisi karnesini gururla aldı, kimisi ise gelecek yıl için yeni hedefler koydu kendine. 2024-2025 eğitim öğretim yılının sona ermesiyle birlik-
te, kent genelinde 42 bini aşkın öğrenci karne sevinci yaşadı. Sınıflarda çalan son zille birlikte çocuklar yaz tatiline “merhaba” dedi.

MEHMET YAVAŞ GÖREVİ DEVRALDI
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MAKÜ’de 8 programa
daha TYÇ logosu onayı

EBEVEYN-ÇOCUK İLİŞKİSİNİ 
NASIL ETKİLİYOR?

CEZA ve TEHDİT

"Söz Dinlemezsen Oyuncağını Alırım!"
Tehdit mi, Terbiye mi?

3’TE7’
DE

“Çocuklarımızın kalbine 
dokunan her 

emek kıymetlidir”
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■ KADRİYE ÇETİN

■ E. SELCAN TUNCEL

Burdur’da afet tatbikatı öncesi kurumlar hazırlık 
toplantısında buluştu. Hedef: Etkin sağlık koordinasyo-
nu.

Burdur İl Sağlık Müdürlüğü koordinasyonunda, 
Yerel Düzey Afet Sağlık Grubu Operasyon Planı kapsa-
mında gerçekleştirilecek masabaşı tatbikatı öncesi hazırlık 

toplantısı yapıldı. 
Toplantının amacı, 
afet ve acil durum-
larda İl Sağlık 
Müdürlüğü ile 
çözüm ortakları 
arasındaki koordi-
nasyonu güçlendir-
mek ve sağlık 
hizmetlerinin 
kesintisiz şekilde 
devamını sağlamak 
olarak açıklandı.

Toplantıya;
Burdur İl 

Sağlık Müdürlüğü,
İl Emniyet 

Müdürlüğü,
İl Tarım ve 

Orman Müdürlü-
ğü,

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü,
58. Komando Eğitim Alay Komutanlığı,
Burdur Kan Bağış Merkezi Müdürlüğü ve
Burdur Devlet Hastanesi personeli katılım sağladı.
Gerçekleştirilecek tatbikatla, olası afet anlarında 

sağlık hizmetlerinin koordineli, hızlı ve etkin bir şekilde 
yürütülmesinin hedeflendiği belirtildi.

BUTSO Başkanı Keyik, 
Afyon Mermer Fuarı’nda 
Burdur firmalarının başarısı-
nı değerlendirdi.

Burdur 
Ticaret ve 
Sanayi 
Odası 
(BUTSO) 
Başkanı 
Yusuf Keyik 
ve Yönetim 
Kurulu 
Üyesi 
Hakan 
Yoran, 18-21 
Haziran 
2025 tarihle-
ri arasında Afyonkarahisar 
Uluslararası Fuar Kongre ve 
Gösteri Alanı’nda ilk kez 
düzenlenen Afyonkarahisar 
Blok Mermer Fuarı’na katıldı.

“Taş Yerinde Ağırdır” 
sloganıyla düzenlenen fuar, 
200’ün üzerinde firmanın 
katılımı ve 1.500’ü aşkın blok 

mermerin sergilenmesiyle 
büyük ilgi gördü. Yerli ve 
yabancı ziyaretçilerin yoğun 
katılım sağladığı etkinlik, 

doğal taş sektörünün ulusla-
rarası vitrini haline geldi.

Fuarın bölge ekonomisi-
ne katkı sağlayacağına 
inandığını ifade eden BUTSO 
Başkanı Yusuf Keyik, şu 
değerlendirmede bulundu:

 “Afyonkarahisar Blok 
Mermer Fuarı, daha ilk 

yılında bile oldukça verimli 
geçti. Katılımcı sayısının 
yüksekliği ve sergilenen ürün 
çeşitliliği, sektörün geldiği 

noktayı gözler 
önüne seriyor. 
İlerleyen yıllarda bu 
fuarın adından daha 
çok söz ettireceğine 
inanıyorum.”

Başkan Keyik 
ayrıca, fuarda 
Burdur’u başarıyla 
temsil eden Çiçek-
mersan Mermer, 
Yeşilova Mermer, 
Varollar Mermer, 
İltaş Mermer, Aytaş 
Akın Mermer, Ark 

Maden ve Olympos Mermer 
firmalarına özel olarak 
teşekkür ederek, ihracat 
potansiyelini yükselten tüm 
işletmelere başarılar diledi.

Fuarın hem bölgesel hem 
de ulusal ölçekte doğal taş 
sektörüne ivme kazandırması 
bekleniyor.
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Kenelerin sayıları ve ısırmaları artarken, kene ısırması 
sonucu ölenlerin sayıları da artmaya başladı maalesef! Ki, 
geçtiğimiz hafta bir kenede Köyümüz Düğer’deki bağı- 
mızda yaprak toplamaya giden bizim hatuna da musallat 
olmuştu! Ve biz bunun üzerine derhal hastaneye giderek 
hem keneyi aldırdık hem de gerekli testi yaptırarak rahat-
ladık… Ancak, ilginçtir yıllardır gidip geldiğim ve toprağa 
yazgısız bir şekilde yatıp uyuduğum halde bu yaşıma 
kadar ne ben ne de yakınlarımdan birinin kenenin ısırdığı-
nı, hattâ kendisini bile görmedim, duymadım, bilmiyorum 
ya da unuttum… Ancak, hastane görevlilerinin, bu yıl ke- 
ne ısırmasından dolayı kendilerine başvuran kişi sayısında 
önemli artışlar olduğunu belirterek vatandaşların konu 
hakkında bilinçli olmalarını veya kendilerine başvurmala-
rını istiyorlar…

DÜNYANIN DENGELERİ BOZULUNCA
BUNLARIN OLMASI DA KAÇINILMAZ!

Mermer ocaklarıyla dağlarımızı taşlarımız, zirai ilaç- 
larla topraklarımızı, klorlarla, kireçlerle temizlemeye çalış- 
tığımız ve asbestli borularla taşıdığımız, yine plastik kap- 
larla taşımaya muhafaza etmeye çalıştığımız sularımızı, 
GDO, hormon ve sair maddelerle sebze ve meyvelerimizi, 
ne idüğü belirsiz katkı maddeleriyle gıda maddelerimizi; 
plastik poşetlerle market ve pazarlardan taşıdığımız, hattâ 
evimizde yerimiz de beklettiğimiz harçlarımızı, alümin-
yum kap kacaklarla mutfaklarımızı, plastikten imal edilen 
giysilerimizi ve kullandığımız eşyalarımızı; kısaca A’dan 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

‘Z’ye kadar hemen her şeyimizi; dolayısıyla da hem akıl hem de 
beden sağlığımızı bozduk… Bunlar bozulunca da, tamamen or- 
anik beslenen hayvan ve haşerelerin sayıları arttı ama bunları 
yiyen içen kuşların sayıları ‘bilinçsizce ya da kontrolsüzce yapılan 
avlar nedeniyle azaldı!  

BİZ KENE DÜŞMANI KEKLİK VE SÜLÜNLERİ
AVLAYINCA, KENELER DE BİZİ AVLIYORLAR

İhtiyaçtan ya da mecburiyetten dolayı değil, sadece merak-
tan veya hobiden ya da benzer nedenlerden dolayı avcılık yapan 
bazı kişiler birçok hayvanı olduğu gibi, kene avcısı keklik, sülün ve 
bıldırcın gibi kuşları da avlayınca, kenelerin hem sayıları artıyor 
hem de karınları acıkıyor… Onlarda karınlarını tıpkı vampirler gibi 
insanların veya hayvanların kanlarını emerek doyuruyorlar… 
Karınlarını doyurdukları neyse ne amma, bezen insanların zehir-
lenmelerine, dolayısıyla da ölümlerine yol açabiliyorlar!

Haber kaynaklarının verilerine göre kene tehlikesi gitgide 
büyüyor ve en çok kene görülen illerin başında komşu ilimiz De- 
nizli geliyormuş! Ve mâlûm olduğu üzere Denizli bizim sınır ilimiz! 
Ki, zaten son günlerde İlimizde de kene vakaları artmış durum-
da… Bu durum da bizim devlet olarak ta birey olarak ta ciddi ted- 
birler almamızı gerektiriyor…

YILLARCA ‘AVCILIK YASAKLANMASIN AMA
SINIRLANSIN!’ DEDİK. ANCAK SÖZÜMÜZÜ
KİMSEYE GEÇİREMEDİK-DUYURAMADIK!!
BAHSİME KONU ‘’YASAK’’ ŞİMDİ ALINMIŞ

Tarım ve Orman Bakanlığı, Doğa Koruma ve Millî Parklar 
(DKMP) Genel Müdürlüğü, keklik ve sülün salımı yapılan alanlara ‘3 
yıl süreyle’ avlanma yasağı getirileceğini duyurdu. Dolayısıyla da 
kuş sevenleri olduğu gibi kene ısırma riski bulunan köy, kasaba, 
hattâ şehirlerde yaşayan insanları sevindirdi! Çünkü, Bakanlık ya 
da Genel Müdürlük, yasadışı avcılık yapanlara ağır para cezası 
öngören ‘caydırıcı’ kararlar aldı… 

GÜNÜMÜZDE AVCILIKLAR İHTİYAÇTAN DEĞİL, 
KEYİFTEN VEYA SPOR OLSUN DİYE YAPILIYOR
AMA NESİLLERİ TÜKENMEKTE OLAN HAYVAN

Ve KUŞLARIN NESİLLERİ TEMELDEN KESİLİYOR
O NEDENLE, BAŞTA KENE OLMAK ÜZERE BAZI
ZARARLI BÖCEKLERİ YİYEN, SÜLÜN KEKLİK VE
BENZERİ KUŞLARI ÖLDÜRMEK CİNÂYETTİR!!!!

ÇÜNKÜ KENELER İNSANLARI ÖLDÜRÜYORLAR

Velhâsıl-ı kelâm; gözleri gönülleri aç ve hiçbir şeyden tatmin 
olmayan günümüz insanı, balta girmemiş ormanlara bile girdi ve 
başta kelaynak kuşları olmak üzere nesli tükenmekte olan tüm kuş 
ve hayvan türlerini avladı-avlıyor ve kökü kurumakta olan ağaçlar-
la birlikte içindeki canlıları diri diri yaktı-yakmaya da devam ediyor 
maalesef… Yani insanoğlu ekolojik dengeleri bozunca, diğer 
dengeler de bozuluyor… O nedenle dünyayı gözetlemek ve zehir-
lemek için uzaya çıkan, petrol ve doğal gaz için yerin yedi kat altına 
giren insanoğlu aslında ötenazi yapıyor-intihar ediyor ama bunun 
ya farkında değil ya da ‘bana değmeyen yılan bin yıl yaşasın…’ 
mantığı yürütüyor! 

AVA GİDERKEN AVLANMAYALIM!
Hülâsâ-i netice; bizim dinimize, Kitap, Sünnet ve icmâmıza 

göre ve meşru ölçüler içerisinde avlanmak mübah sayılmış, caiz 
görülmüştür. Ancak, genelde her zaman, özelde de avlanan hay- 
vanların maliyetleri kasaplarda satılan etlerin fiyatlarını katladığı 
bir devirde avlanmanın, hele hele keklik, sülün ve bıldırcın gibi 
kuşları avlamanın bırakın caiz ya da mübah olmasını, günah olma 
ihtimali bile yüksektir! ‘O nedenle, ben ‘ava giderken avlanmayalım’ 
diyor, herkese ‘ kenesiz-haşeresiz, organik, yerli ve millî’ saygılar 
sunuyorum. 

      

KEKLİKLERİ… AVLADIK..! ŞİMDİ DE
KENDİMİZ AV OLMAYA BAŞLADIK!

AVCILIK, KUŞLARIN EDİNDİKLERİ BİLGİLERİ HİÇE
ÇIKARICI PLANLAR YAPIP ONLARI İZLEMEKTİR!!

Câhit Zarifoğlu
KENDİNİ AV GİBİ GÖSTEREN AVCIYA NE DİYEYİM?

Halil Cibran
ORTALAMA ÇİFTÇİ, ORTALAMA AVCI TOPLAYICIDAN

DAHA FAZLA ÇALIŞARAK KARŞILIĞINDA DAHA KÖTÜ
BESİNLERE SAHİP OLDU. TARIM DEVRİMİ TARİHİN

EN BÜYÜK ALDATMACASIDIR! Yuval Noal Harari
BÜTÜN İNSANLAR KENDİ YARARLARI İÇİN KOŞAR,

ÇIKARI OLMASA AVCI EVDE YAŞLANIR!
Yusuf Has Hacip

KURTLARIN ARSLANI AV ZANNETMESİ 
YÜKSEKLİKTEN DEĞİL, KÖRLÜKTENDİR!

Oktay Bayram 

BU FUARDA PARLADI
Burdurlu Mermer Firmaları



Günümüzde çocukların istenmeyen 
davranışlarını kontrol altına almak için 
ceza ya da tehdit gibi yöntemlere başvur-
mak oldukça yaygın. Bu yöntemler, kısa 
vadede etkili gibi görünse de, uzun vadede 
çocuklar üzerinde kalıcı olumsuz etkiler 
bırakabiliyor.

 “Benimle gelmezsen giderim, yalnız 
kalırsın.”

“Yemeğini bitirmezsen tatlı yiyemez-
sin.”

“Söz dinlemezsen oyun oynamana izin 
vermem.”

Ebeveynler, çocuklarını eğitmek ya da 
davranışlarını kontrol etmek için sıkça 
tehdit içeren cümlelere başvuruyor. Bu tür 
yöntemler, kısa vadede işe yarıyor gibi 
görünse de, uzun vadede çocuğun hem 
psikolojik sağlığını hem de ebeveyniyle 
kurduğu bağı zedeleyebiliyor. Çocuk 
yetiştirmede pozitif dil ve empati temelli 
yaklaşımlar ise her zaman daha kalıcı 
çözümler sunuyor.

Peki, tehditlerin çocuklar üzerindeki 
psikolojik etkileri neler?

Korkuya dayalı ebeveynlik, anne-baba 

ilişkisini nasıl etkiliyor?
Ceza yerine hangi pozitif yaklaşımlar 

tercih edilebilir?
Bu soruları Psikolog Mehmet Büyükço-

rak cevapladı.

Çocukları tehdit etmenin olumsuz etkileri
“Ekran süresini sınırlamalı mıyım?”
“Bağırmadan sınır koymak mümkün 

mü?”
“Mola cezası mı yoksa ödül çizelgeleri 

mi daha etkili?”
Bu tür sorular uzun zamandır ebeveyn-

liğin bir parçası...
Ancak bazı durumlarda ebeveynler kısa 

yoldan çocukları tehdit ederek disipline 
etme yöntemini tercih edebiliyor. Mehmet 
Büyükçorak bu durumun ilişkide derin 
çatlaklar oluşturabileceğine vurgu yapıyor.

"Ebeveyn olmak 
eski dönemlere göre 
artık daha zor ve 
çocuklarımızla bir günü 
tamamlamak için 
tehditler, molalar veya 
korkuya dayalı sonuçlar 
gibi hızlı çözümlere 
başvurmak kolay 
gelebilir. Çocuklarımı-
zın davranışları bazen 
sinir bozucu, istenme-
yen ve hatta kendileri 
veya başkaları için 
tehlikeli olduğunda, 
ebeveynler başka 
nereye başvuracaklarını 
bilmedikleri için 
olumsuz sonuçlarına 
rağmen bilindik birta-
kım uygulamalara 
yönelebilirler. Ancak, 
yapılan tehdit uygula-
malarının çocuklar 
üzerinde yaratabileceği 
olumsuz etkileri 
anlamak son derece 
önemli."

Peki, çocukları 
tehdit ederek terbiye 
etmeye çalışmak nasıl 

sonuçlar doğurur?
Ebeveyn-çocuk ilişkisi bu durumdan 

nasıl etkilenir?

Güç mücadeleleri ve çatışmalar:
Tehditler, aile içinde güç mücadeleleri-

ne ve sık sık yaşanan çatışmalara yol açabi-
lir. Çocuklar cezadan kaçınmak için istenen 
davranışları sergileyebilir, ancak bu durum 
ilişkideki güveni ve samimiyeti zedeler.

Duygusal güvenlik eksikliği:
Tutarsız ve öngörülemez ceza-tehdit 

döngüleri, çocuğun duygusal güvenliğini 
olumsuz etkiler. Kendini güvende hissetme-
yen çocuk, çevresine karşı daha savunmacı 
bir tutum geliştirebilir.

Korku ve endişe:
Korkuya dayalı disiplin yöntemleri, 

çocukların ebeveynleriyle ilişkisini güvensiz 
ve kaygılı hale getirir. Bu da sağlıklı bağlan-
mayı engeller.

Davranışların gizlenmesi:
Tehdit edilen çocuk, istenmeyen 

davranışlarını açıkça ifade etmek yerine 
gizleme yoluna gider. Bu durum hem 
özgüveni zedeler hem de içe kapanıklığı 
artırabilir.

İlişki güveninin zedelenmesi:
Tehditlerle kurulan ilişki biçimi, 

ebeveyn-çocuk arasındaki güven bağını 
sarsar. Uzun vadede ise bağ kurma ve 
sağlıklı ilişki yönetimi konusunda ciddi 
zorluklara yol açabilir.

Tehdit 
öğrenmeye de engel

Özgüveni zedelenen, değersizlik 
hissiyle büyüyen çocukların, zamanla 
depresif duygular geliştirmesi ya da davra-
nış sorunları yaşaması şaşırtıcı değil. 
Psikolog Mehmet Büyükçorak, korkuya 
dayalı ebeveynliğin yalnızca anlık değil, 
uzun vadeli etkilerine de dikkat çekiyor:

"Korku ve tehdit temelli ebeveynlik 
çocuklarda düşük özgüven, arkadaşlık ve 
romantik ilişkilerde zorluklar, zayıf karar 
verme becerileri ve yaşam risklerini değer-

lendirmede zorluklarla sonuçlanabilir. 
Sormamız gereken soru, neden çocuğumuz-
dan belirli bir davranışı istediğimiz ve 
yalnızca bu davranışa uymasını beklerken, 
çocuğumuzun doğal olarak işbirliği yapma 
arzusuna müdahale eden engelleri gözden 
kaçırıp kaçırmadığımızdır."

Sanılanın aksine, tehdit ve korkuyla 
şekillenen bir ortamda büyüyen çocuklar 
hatalardan ders çıkarmakta da zorlanıyor. 
Mehmet Büyükçorak bunu şu örnekle 
açıklıyor:

"Örneğin; bir ebeveynin, çocuğunun 
düşüp yaralanmasından korktuğu için oyun 
alanında oynamasını yasakladığını varsaya-
lım. Bu, çocuğun yalnızca gelişim için 
gerekli olan eğlenceli oyunu deneyimleme 
fırsatını değil, aynı zamanda onun hata 
yapma ve doğal sonuçlar yoluyla öğrenme 
fırsatını da engelliyor. Bu tür helikopter türü 
ebeveynlik tarzında büyüyen çocuklar zor 
veya rahatsız edici durumlarla karşılaşama-
yacaklar çünkü ebeveynleri onların bu tür 
durumları deneyimlemesine izin vermeye-
cek kadar korkuyor. Ancak çocukların 
öğrenebilmeleri, büyüyebilmeleri ve üstesin-
den gelme ve başarma yeteneklerine sahip 
olduklarını bilme güvenini kazanabilmeleri 
için zor durumları deneyimlemeleri gereki-
yor."

Çocuğa nasıl pozitif bir dil 
kullanarak yaklaşmak gerekir?

Çocuklar, nörolojik gelişimleri gereği 
yetişkinlerden farklı iletişim biçimlerine 
sahip. Bu nedenle verdikleri "aşırı" tepkile-
rin ardında çoğu zaman daha derin neden-
ler yatıyor. Öfke nöbetleri, inatlaşmalar ya 
da beklenmedik davranışlar... Hepsi, 
genellikle karşılanmamış duygusal ya da 
fiziksel bir ihtiyacın sinyali olabiliyor.

Psikolog Mehmet Büyükçorak, ebevey-
nlerin davranışa değil, davranışın altında 
yatan ihtiyaca odaklanmasının çoğu zaman 
olumlu sonuçlar doğurduğunu belirtiyor:

"Aslında bağırarak, öfke nöbetleri 
geçirerek, aşırıya kaçan eylemler yaparak, 
karşılık vererek, inatlaşarak ve daha fazlası-
nı uygulayarak temelde yatan ihtiyaçlarını 
ifade etmeye çalışırlar.Ebeveynler olarak 
bizlerin görevi, çocuklarımızın duygularını 
nasıl tanımlayacaklarını öğrenmelerine 
yardımcı olmak ve onlara duygularını 
anlama ve ifade etmeleri konularında 
yardımcı olmaktır. Buradaki esas mesele, 
davranışa bakmak yerine çocuğun pencere-
sine geçmek ve olup bitenleri onun bakış 
açısından görmek için empatik bir bağ 
kurmamızdır." ■ TRT HABER
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EBEVEYN-ÇOCUK İLİŞKİSİNİ 
NASIL ETKİLİYOR?

"Söz Dinlemezsen Oyuncağını Alırım!" — Tehdit mi, Terbiye mi?

Sabah aceleyle çıkmanız gerekirken çocuğunuz ayakkabılarını giymemekte ısrar eder. Uykusuzsu-
nuzdur, sinirleriniz gergindir ve ağzınızdan şu sözler dökülüverir: “Eğer hemen hazırlanmazsan 
parka gitmiyoruz!” O an için işe yarar gibi görünür. Çocuk ayakkabılarını giymeye başlar. Ama 
içinizde bir huzursuzluk kalır. Çünkü biliyorsunuz; bu sadece itaatin adı, anlaşmanın değil. Günü-
müzde birçok ebeveyn, çocukları istenmeyen davranışlardan uzak tutmak için tehdit veya ceza gibi 
yöntemlere başvuruyor. Peki, bu yöntemler gerçekten işe yarıyor mu? Yoksa çocuğunuzun kalbinde 

CEZA ve TEHDİT



■ Kadriye ÇETİN
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Burdur’da 2024-2025 eğitim-öğretim yılı 
sona erdi. Kent genelindeki 245 okulda 
öğrenim gören 42 bin 615 öğrenci, bugün 
karne ve gelişim raporlarını alarak yaz 
tatiline çıktı.

2024-2025 eğitim öğretim yılı, okul 

öncesinden ortaöğretime kadar tüm 
kademelerde 9 Eylül 2024’te başlamıştı. 
Birinci dönem ara tatili 11-15 Kasım, ikinci 
dönem ara tatili ise 31 Mart-4 Nisan 
tarihleri arasında yapılmıştı. İkinci dönem 
ise 3 Şubat’ta başlamış ve 20 Haziran 
Cuma günü itibarıyla sona erdi.

Eğitim yılının tamamlanması nede-
niyle Kayışzade Hafız Osman Ortaoku-
lu’nda karne töreni düzenlendi. Törene 
Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, vali 
yardımcıları, kurum müdürleri, sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri, öğret-
menler, öğrenciler ve veliler katıldı. 

Öğrenciler, karnelerini protokol üyelerinin 
elinden aldı.

Burdur genelinde 3 bin 843 öğretme-
nin görev yaptığı okullarda, Mesleki 
Eğitim Merkezleri de dahil olmak üzere 
toplam 42 bin 615 öğrenci, eğitim yılını 
başarıyla tamamladı.

Heyecan, sevinç, biraz da tatlı bir merak… Burdur’da binlerce öğrenci, sabah saatlerinde okullarına son kez bu eğitim yılı için adım attı. 
Kimisi karnesini gururla aldı, kimisi ise gelecek yıl için yeni hedefler koydu kendine. 2024-2025 eğitim öğretim yılının sona ermesiyle 
birlikte, kent genelinde 42 bini aşkın öğrenci karne sevinci yaşadı. Sınıflarda çalan son zille birlikte çocuklar yaz tatiline “merhaba” dedi.

BURDUR’DA DA YAZ ZiLi ÇALDI
42 bin öğrenci karnesini aldı

EĞİTİM
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Her Karede Ayrı Bir Duygu...
SEVİNÇ, HEYECAN ve GURUR



farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri

Yılda bir gün anneler günü olmuş ne ki!  
Benim annemin karakter dokusu yılların ve günlerin eskitemeye-

ceği ipek bir kumaşla dokunmuş! Ona sarıldığım her gün, benim 
anneler günüm! Ayda yılda bir annelerini hatırlayan “Batı'nın jelatin 
sevgi Günleri’nden bana ne!”

Son anneler gününde bunu demiş duygumuza tercüman olmuştu 
hocamızın biri. 

Anadolu insan özel gün bilmezdi. 
Küresel güçlerin dayatması oldu bize o. 
Var hepsinin hikâyesi hep de Batı kaynaklı.
Ekonomik getirisini düşünmüşler ki boş gün bırakmamışlar yıl 

içinde. 
Her tarih bir özel güne tahsisli.
“Batının jelatin sevgi günleri” benzetmesi yerinde olmuştur o 

yüzden. 
“Doğum günü de bilmezdi bizim köylümüz.”
Peş peşe gelen çocuklar, davar, doluk, tarla, tapan zaman bırak-

mazdı ona. 
“Şu karşı bayırda verdim kuzuyu kurda, 
Sunamın başka köye gelin gittiği akşam”
“Kuzular söylerdi onlara yılları geçtiğini,
Şairin dediği gibiydi takvim bilgisi .. 
Bütün bu sebeplerden gününde nüfusa kaydolanı azdır bizim 

kuşağın .
“Mübarek geceydi, maş derimi doğdun” derdi anam.
İki ablamla birlikte okula kayıt sırasında nüfus  kâğıdımızı çıkart-

mıştı babam.
Küçük yazdırmış  büyütmek zorunda kalmıştım öğretmen olacağım 

zaman.
Rumeli de farklı değilmiş ki Anadolu’dan,  doğum gününü sormuş-

lar Atatürk’e;
“19 Mayıs” diyebilirsiniz demiş. 
Tam günümü bilmiyormuş belli ki O da
Ne zaman ki televizyon, telefon, internet girdi hayatımıza, kapıldık 

biz de o akıma. 
Kutlamalar olmakta bugün şehirde köyde, her yerde.
Hatırlanmak elbette güzel.
İtirazımız onu yılda bire indirgemede. 
“Jelatin Sevgi Günleri” dememiz ona.
“15 Haziran Babalar Günü”  
(İlki Haziran 1910'da Washington'da 18 gerçekleşen iç savaş gazisi 

ve dul olan ve beş çocuğunu tek başına büyüten babasını onurlandır-
mak adına yapılan kutlama). 

 Onu  uygun görmüş belirleyici irade. 
 “Kutlu olsun” demek kalıyor  bize , 
Tüm babalara....
Osman ERENALP
(Ankara 13 Mayıs 2025)

Osman ERENALP
osmanerenalp@yahoo.com

KIRK AMBAR

■ E. SELCAN TUNCEL
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MHP Burdur İl Başkanı Mustafa Gün'den 
Burdur'da yerel siyaset gündemini sarsacak 
paylaşım geldi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Burdur İl 
Başkanı Mustafa Gün, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, sert eleştirilerde bulundu.

Cumhur İttifakı'nın ortağı MHP'nin 
Burdur'daki temsilcisi Gün'ün açıklaması, dile 
getirdiği hususlar Burdur'da yerel gündemde 
epey konuşulacak gibi...

Başkan Gün'ün kamu kurumlarına yönelik 
sözleri de kamuoyunda nasıl bir etki oluşturacak, 
merakla bekleniyor...

MHP Burdur İl Başkanı Mustafa Gün açıkla-
masında şunları söyledi:

“Kıymetli hemşerilerim, değerli Burdurlular, 
Milliyetçi Hareket Partisi Burdur İl Başkanlığı 
olarak;

Son dönemde çeşitli şekillerde önümüzü 
kesmeye yönelik çabalara, engellemelere ve 
manipülasyonlara rağmen; davamıza olan inancı-
mızdan, milletimize olan bağlılığımızdan asla 
taviz vermedik, vermeyeceğiz!

Sabah – akşam demeden gösterdiğimiz 
gayret ve samimi çalışmalarımız, bırakın İl – İlçe 
Yönetimleri, Belde başkanlarının bile onuruna 
gittiğini biliyor ve kendi içlerinden duyuyoruz. Bu 
durumda bizim önümüzü kesmeye kimsenin ne 
gücü ne ömrü yeter, bizler ilkeli duruşumuzla 
kendisini ispatlamış bir siyasi partiyiz.

Belediyelerimize sözü alınan yardımları, 
sosyal medya da paylaşır paylaşmaz, engellemeye 
kalkanlar iyi bilmelidirler ki; biz ihanet etmeyiz, 
kimseyi yarı yolda bırakmayız ama inmek isteye-
ne de “inme” demek bizim şahsiyetimize yakışan 
bir tutum değildir.

 Milliyetçi Hareket Partisi Burdur İl Başkanlı-
ğının azimli çalışmalarını baltalamaya yönelik 
konu edeceklerine;

“Etraflarına toplanmış Kaşarlanmış FETÖ’cü-
ler başta olmak üzere, devletimizi zarar uğratan 
şahsiyetsizlerle, yeşil reçetelerden göz altına 
alınan hastane yetkililerle, işe gelmeyip çift maaş 
almasını sağlayan çalışanlara, işten çıkarılma 
korkusunda bulunup Denizli horozu gibi saatinde 
bir ötenlerini, kendinize yalakalık yaptırmak 
zorunda bıraktığınız o mahsun – tertemiz insan-
larla, baskı kurarak emir eli yaptığınız kişilerle” 
bizi karıştırmamanızı şiddetle tavsiye etme gereği 
duyuyorum.

Kurumlarda dönen, tüm dönme dolapların 
perde arkasını ve kimlerin kimlerle merdiven 
altlarında neler yaptığını da iyi bilenlerdeniz, siz 
bizi başkalarıyla karıştırıyor olabilir misiniz?

MHP Burdur teşkilatı olarak, Sayın Genel 
Başkanımız Devlet BAHÇELİ Beyefendi’nin 
liderliğinde; devletimizin bekası, milletimizin 
refahı, gençlerimizin geleceği için gece gündüz 
demeden çalışmaya devam ediyoruz. Önümüze 

çıkarılan her engel, bizi yolumuzdan döndürmek 
bir yana, daha da bilemiş, daha da kenetlemiştir. 
Devletimiz için canımızı vermeye tüm teşkilatımla 
hazır bulunduğumuzu da bilmenizi isterim!

Şunun altını çizerek belirtmek isterim ki;
MHP Burdur’da dimdik ayaktadır.
Teşkilatlarımız diri, kadrolarımız hazır, 

ülkücü irade her zamanki gibi görevinin başında-
dır.

Bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da 
sadece ve sadece milletimizin sesi, devletimizin 
teminatı olacağız.

Hiç kimse Milliyetçi – Ülkücü Hareket’in 
Burdur’daki ezici yükselişini perdeleyemez.

Hiçbir senaryo, hiçbir plan kararlılığını 
bozamaz.

Yolumuz açıktır, niyetimiz hayırdır, sonumuz 
inşallah Burdur’un ve ülkemizin yararına olacak-
tır.

Seçimlerde aziz milletimizin oyunu alıp, şu 
an ki bulundukları mevkilerin hayallerini bile 
kuramayacak kendini bulunduğu mahalleden 
üste taşıyamamış siyasetçilere de sadece şunu 
söylemek isterim...

“Bizi yok saymaya çalışanlar eninde sonunda 
yok olacaklardır!!!”

 Bu siyasetçileri son kez uyarıyorum, benim 
teşkilatımı takip edip önümüzü kesmeye çalışaca-
ğınıza “ACİLEN”;

“Burdur Devlet Hastanesi”,
“Bucak Devlet Hastanesi”,
“Tarım ve Orman İl Müdürlüğü”,
“Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü”
“KYK”,
“Üniversite”,
“TKDK”,
“Doğa Koruma ve Milli Parklar”
Denetlenmesi gerekmektedir.
Kimse devletten büyük değildir. Biz var 

olduğumuz sürece de adı sanı, görevi, bulunduğu 
konumu her ne olursa olsun, hiçbir Allah’ın 
kuluna boyun bükmedik bükmeyiz. Sözlerimizin 
arkasında olduğumuzu ve bu sürecin yakın 
takipçisi olduğumuzu da kamuoyunun bilmesini 
istiyoruz.

Devletimizin bir kuruşunu yedirirsek, bu 
dönen dolaplara göz yumarsak Cenab-ı Allah bize 
bunların hesabını tek tek sorsun. Devletimin 
hakkını yiyen ve yediren sözde yöneticilerin, 
arkasında ben varım diye gerile gerile poz veren-
ler de iyi bilsinler bizim olduğumuz yerde 
bunlara göz yumulmaz, bizim olduğumuz yerde 
torpil işlemez, bizim olduğumuz yerde kimse 
kimsenin adamı olmaz, bizim olduğumuz yerde 
güven vardır, sadakat vardır, şeffaflık vardır, 
huzur ve samimiyet vardır.

 Ben az söyledim siz çok anlayın diyor, 
Hemşerilerimin her birine, selam ve muhabbetle-
rimi iletiyor, saygılarımı ve hürmetlerimi sunuyo-
rum.”

THK Burdur ve Gökyüzü Koleji, gençleri 
gökyüzüyle buluşturdu. Model uçaklar ve 
paramotor gösterileri büyük ilgi gördü.

Türk Hava Kurumu (THK) Burdur 
Şubesi ile Özel Bucak Gökyüzü Koleji, 
gençlerin havacılığa olan ilgisini artırmak 
amacıyla gökyüzüne uzanan anlamlı bir 
etkinliğe imza attı. Etkinlikte, milli havacılık 
ruhu; model uçaklar, paramotor gösterileri 
ve eğitim sohbetleriyle dolu dolu yaşandı.

Genç kanatlarla birlikte düzenlenen 
etkinlikte, gençlere havacılıkla ilgili bilgi 
verilerek, model uçak ve paramotor gösteri-
leri sergilendi. Katılımcılar, etkinlik boyunca 
havacılığa dair merak ettikleri birçok konuyu 
uygulamalı olarak deneyimleme fırsatı 
buldu.

Etkinliğe emek veren isimler arasında 

THK Burdur Şube Başkanı Alaettin Kalkan, 
Özel Bucak Gökyüzü Koleji Müdürü Yusuf 
Bütün, paramotor pilotu Ahmet Dağaşan, 
RC model pilotu Halil Durak, şube saymanı 
Meral Türkay Ceyran, genç kanatlar lideri 
Ertan Tekin, yönetim kurulu üyesi Şakir 
Kaya ve organizasyonu koordine eden Nuri 
Kalaycı yer aldı.

Etkinliğin sonunda THK Burdur Şubesi, 
genç kanatlara ve Özel Bucak Gökyüzü 
Koleji'nin öğretmen ve öğrencilerine katkıla-
rından dolayı teşekkürlerini iletti.

THK Burdur Şubesi yetkilileri, bu tür 
etkinliklerle çocuklara ve gençlere havacılık 
sevgisini aşılamayı sürdüreceklerini belirte-
rek, “Gökyüzü Koleji ile birlikte daha nice 
etkinliklerde buluşmak dileğiyle” mesajını 
paylaştı.

■ HABER MERKEZİ

GÜNDEM

BATININ “JELATİN
SEVGİ GÜNLERİ”...
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Burdur Isparta Pancar 
Kooperatifi’nde devir teslim 
yapıldı. Yeni Başkan 
Mehmet Yavaş göreve 
başladı.

S.S. Burdur Isparta 
Pancar Ekicileri Kooperatifi’n-
de 16 Haziran 2025 tarihinde 
gerçekleştirilen genel kurul 
seçimleri sonucunda, üyelerin 
büyük çoğunluğunun oyunu 
alan Mehmet Yavaş, koopera-
tifin yeni Yönetim Kurulu 
Başkanı seçildi. Dün yapılan 
devir teslimin ardından 
Mehmet Yavaş görevine 
resmen başladı.

Görevi devreden eski 
başkan Yılmaz Gürcan, 
yaptığı veda konuşmasında 
şunları söyledi:

“16 Haziran 2025 tarihin-
de gerçekleştirilen genel 
kurul toplantısında, ortakları-
mızın büyük çoğunluğunun 
desteğiyle, Kooperatifimizi 
daha ileriye taşıyacağına 
inandığım Sayın Mehmet 
Yavaş ve ekibi seçimleri 
kazanmıştır.

Bu vesileyle; büyük bir 

sorumluluk ve onurla yürüt-
tüğüm Yönetim Kurulu 
Başkanlığı görevini, gönül 
rahatlığıyla, değerli kardeşim 
Sayın Mehmet Yavaş’a 
devretmiş bulunuyorum.

Kooperatifimizin gelişimi, 
üreticimizin hakkını koruma 
mücadelesi ve ortak yarar 
doğrultusunda yürüttüğümüz 
tüm çalışmalar boyunca 
bizlere destek veren kıymetli 
ortaklarımıza en içten teşek-
kürlerimi sunuyorum.

Yeni göreve seçilen 
Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sayın Mehmet Yavaş ve 
ekibine başarılar diliyor; bu 
kutsal görevi liyakat, adalet 
ve üretici odaklı bir anlayışla 
sürdüreceklerine olan inancı-
mı ifade ediyorum.

Bugüne kadar olduğu 
gibi, bundan sonra da koope-
ratifimizin başarısı için her 
zaman yanlarında olacağım.” 

S.S. Burdur Isparta 
Pancar Ekicileri Kooperatifi 
Başkanı Mehmet Yavaş ise 
şunları söyledi:

“16 Haziran 2025 tarihin-
de gerçekleştirilen genel 

kurul seçimlerinde, siz 
değerli ortaklarımızın tevec-
cühüyle, S.S. Burdur Isparta 
Pancar Ekicileri Kooperatifi 
Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevine seçilmiş bulunmak-
tayım.

Öncelikle, Kooperatifimi-
ze uzun yıllar emek veren 
Sayın Yılmaz Gürcan ve Sayın 
Mustafa Onay’a bugüne dek 
göstermiş oldukları özverili 
hizmetleri için şahsım, ekip 
arkadaşlarım ve tüm ortakla-
rımız adına teşekkür ediyo-
rum.

Bu kutsal görevin 
sorumluluğunun farkındayız. 
Ortak akıl, şeffaf yönetim ve 
üretici odaklı hizmet anlayı-
şıyla; kooperatifimizi daha 
güçlü, verimli ve adil bir 
yapıya dönüştürmek için ekip 
arkadaşlarımla birlikte var 
gücümüzle çalışacağız.

Bize destek olan, inanan 
ve güvenen tüm ortaklarımıza 
gönülden teşekkür ediyor; bu 
yeni dönemin kooperatifimiz 
ve tüm üreticilerimiz için 
hayırlı olmasını diliyorum.”

Manisa Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek 
anısına Burdur Belediyesi tarafından 
helva dağıtımı yapıldı.

6 Haziran’da evinde meydana gelen 
elektrik çarpması sonucu kaldırıldığı 
hastanede hayatını kaybeden Manisa 
Büyükşehir Belediyesi'nin merhum 
başkanı Ferdi Zeyrek için Burdur 
Belediyesi tarafından dün Ulucami 
çıkışında vatandaşlara helva dağıtıldı.

Helva dağıtımı sonrasında açıklama 
yapan Başkan Ercengiz ;

“Sözlerime başlamadan önce, 
geçtiğimiz hafta elim bir kazada hayatını 
kaybeden Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanımızı rahmetle anmak istiyorum.

Genç yaşta aramızdan ayrılan hem 
Manisa’da hem de tüm Türkiye’de 
sevilen kıymetli başkanımızın cenaze 
töreni on binlerce, belki de yüz binlerce 
kişinin katılımıyla gerçekleşti. Biz de bu 
anlamlı kaybın ardından, cuma namazı 
sonrasında bir hayır helvası dağıtarak 
dualarımızı eksik etmedik. Vatandaşları-
mız her zaman olduğu gibi yanımızda 
oldu, acımıza ortak oldu.

Kendilerine teşekkür ediyorum. 
Allah kabul etsin. Başta eşi, çocuğu, 
annesi ve tüm yakınları olmak üzere, 
sevenlerine sabır diliyorum. Mekânı 
cennet, ruhu şad olsun.Dilerim bir daha 
böyle acı bir olayla karşılaşmayız.”

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, verdiği eğitim 
ile istihdam arasında güçlü bir köprü kurmak için kalite 
odaklı çalışmalarına devam ediyor. Türkiye Yeterlilikler 
Çerçevesi (TYÇ) süreci kapsamında 1 lisans ve 7 ön lisans 
programı, TYÇ logosunu kullanmaya hak kazandı.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), 
kalite güvencesi odaklı eğitim politikaları doğrultusunda 
yürüttüğü akreditasyon ve belgelendirme çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda, Türkiye Yeterlilik-
ler Çerçevesi (TYÇ) değerlendirme sürecini başarıyla 
tamamlayan 8 programımız TYÇ logosunu kullanma hakkı 
kazandı.

Daha önce MAKÜ Eğitim Fakültesi’nde İlköğretim 
Matematik Öğretmenliği, İngilizce Öğretmenliği, Okul 
Öncesi Öğretmenliği, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, 
Sınıf Öğretmenliği ve MAKÜ Veteriner Fakültesi programla-
rı da bu saygın logoyu kullanma hakkı kazanmıştı.

Sadece akredite programların başvuru yapabildiği TYÇ 

sisteminde; lisans düzeyinde Sanat ve Tasarım Fakültesi’ne 
bağlı Görsel İletişim Tasarımı programı, ön lisans düzeyinde 
ise aşağıdaki programlar TYÇ logosunu diploma eki, 
mezuniyet belgesi ve transkriptlerinde taşıyabilecek:

• Bucak Hikmet Tolunay MYO – Sivil Hava Ulaştırma 
İşletmeciliği

• Burdur Sağlık Hizmetleri MYO – İlk ve Acil Yardım
• Çavdır MYO – İş Sağlığı ve Güvenliği

• Gölhisar MYO – Mimari Restorasyon
• Gölhisar Sağlık Hizmetleri MYO – İlk ve Acil Yardım
• Sosyal Bilimler MYO – Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği
• Teknik Bilimler MYO – İnşaat Teknolojisi
TYÇ logosu, bir programın ulusal ve uluslararası 

düzeyde tanınırlığını artırmanın yanı sıra, mezunların 
yeterliliklerinin açık ve güvenilir biçimde belgelenmesini 
sağlar. Bu gelişme, MAKÜ’nün öğrenci odaklı, şeffaf ve 
sürdürülebilir kalite güvencesi anlayışının bir göstergesidir.

TYÇ nedir?
Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ), Türkiye’deki tüm 

yeterliliklerin belirli kalite standartlarına göre tanımlan-
masını, sınıflandırılmasını ve karşılaştırılabilirliğini 
sağlayan ulusal bir referans sistemidir. Avrupa Yeterlilikler 
Çerçevesi (AYÇ) ile uyumlu olarak tasarlanan TYÇ, bireyle-
rin eğitim ve istihdam süreçlerinde şeffaf, anlaşılır ve 
güvenilir bilgiye erişimini hedefler. TYÇ logosu ise bu 
standartları karşılayan ve kalite güvencesinden başarıyla 
geçmiş yeterliliklerin resmi göstergesidir.

■ KADRİYE ÇETİN

■ MAKÜ BASIN

■ BELEDİYE BASIN

GÜNDEM

MEHMET YAVAŞ
GÖREVİ DEVRALDI

FERDİ BAŞKAN BURDUR’DA UNUTULMADI

Geçtiğimiz günlerde elim bir kazayla hayatını kaybeden Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek için Burdur Belediyesi anlamlı bir 
vefa örneği gösterdi. Cuma namazı sonrası Ulucami önünde vatandaş-
lara helva dağıtıldı, dualar edildi. Başkan Ali Orkun Ercengiz, “Acımızı 
paylaşan tüm hemşehrilerimize teşekkür ediyorum” dedi.

HELVA DAĞITILDI ve 
DUALARLA ANILDI...

MAKÜ’de 8 programa daha TYÇ logosu onayı



-

-

-

Burdur’da 165 Kolluk
Personeli Görev
Başında Olacak

-

-

-

Hangi Okullarda
Sınav Yapılacak?

-

-

-

-

Kimlik İşlemleri İçin Nüfus
Müdürlükleri Açık Olacak

-

-

-

Valilikten Sessizlik ve
Duyarlılık Çağrısı

-
-

-

-

-

-

-
-

Geleceği Yazacak Günler: 
2,5 Milyon Öğrenci 
YKS’de Ter Döküyor

-
-

Tüm Ülkede 
2,5 Milyonu Aşkın
Aday İçin Dev Koordinasyon

-

-
-

-

-

-
-

                      
                  

BURDUR’DA

HAZIR MI?

“Her 

VALi TÜLAY BAYDAR BiLGiHAN’DAN
GENÇLERE MOTiVASYON MESAJI

VALİLİK BASIN
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